



*I väntan på fika under Ukulelegruppens
framträdande*



*Inlandsbanan Sveriges minsta järnvägsstation
BUDDNÄKK*

ORDFÖRANDE HAR ORDET

När vi nu har passerat brittsommardagen ser vi fram mot höstens olika aktiviteter. Vi har bytt lokal och lämnar Folkets Hus tills vidare och flyttar till Martagården med våra månadsmöten. Skälet till detta är att det är bättre entrérymmen och mer ändamålsenliga (sic) hygienrymmen (toiletter) i Martagården. Den är också bättre lämpad för våra aktiviteter med hänsyn till coronasäkerhet.

För att hålla kontakt med våra medlemmar har vi flera olika kanaler att tillgå. Vi har främst vårt **Årsprogram** men också vår **Hemsida** och vår **SPF-app** samt **e-post**. Till detta kan vi naturligtvis också lägga **vanlig post och telefonsamtal**. För att stärka informationen använder vi det månatliga medlemsbrevet som distribueras i de digitala kanalerna.

Under hösten har vi börjat med att per telefon kontakta de av våra medlemmar som saknar internet. Vi har fördelat uppgiften på samtliga styrelsemedlemmar så att var och en har 4-5 medlemmar att ringa till. Det har visat sig att en del medlemmar avslutat sitt telefonabonnemang eller bytt till mobiltelefon. Detta månadsbrev sänds med post till våra "**icke internetmedlemmar**" och de som inte gått att få tag i per telefon.

Vid sammanträdet den 5 oktober beslöt styrelsen att genomföra månadsmötet med hyllning av **Jubilarema** enligt plan den 16 november. Vi arbetar också med att genomföra julfesten den 14 december men på ett lite annorlunda sätt än vi gjort tidigare. Träffarna på SPF Café Havgården fortsätter på fredagar så länge caféet är öppet.

SEPTEMBER MÅNADSMÖTE, UKULELEGRUPPEN UNDERHÖLL

I ett stälände väder ute i Birgits och Egons trädgård avnjöt ett drygt trettiotal SPF-are Ukulelegruppens musik och sång. I pausen dracks kaffe med frallor och kaka som tillbehör samt förrättades lotteri. Naturligtvis hölls avstånd och spritvätt enl. rekommendation.

OKTOBER MÅNADSMÖTE, NY PLATS "MARTAGÅRDEN" 19/10 kl 14.00

Äter har portarna slagits upp på Martagården för våra aktiviteter. Pga Coronan så uteblir serveringen av årsoppa. Vi kommer istället att servera kaffe med smörgås. Anders kommer med senaste informationen från distriktet mm. Ingegärd Holm från hembygds-föreningen besöker oss för att berättar om resan till Island samt om resan på Inlandsbanan. Lotteri. -OBS! FHM:s rekommendationer gäller.- Välkommen!

*P-H Andersson författare av detta månadsbrev.
0768247928*